50 % (halvtreds procent) af basistoldsatsen ved denne aftales ikrafttræden og indtil 

udgangen af År 8 inden for et årligt kontingent på 50 000 (halvtreds tusinde) enheder. 

den årlige kvote fordeles mellem Mercosur-medlemmerne efter følgende fordeling efter 

først til mølle-princippet: 

i) Argentina: 15 500 (femten tusind femhundrede) enheder 

ii) Brasilien: 32 000 (to og tredive tusinde) enheder 

iii) Paraguay: 750 (syv hundrede og halvtreds) enheder, og 

iv) Uruguay: 1 750 (et tusind syv hundrede og halvtreds) enheder. 

* Det præciseres, at dette stykke finder anvendelse på varer med oprindelsesstatus, 

der tariferes under følgende toldpositioner: 8701.91.00, 8701.92.00, 8701.93.00, 

8701.94.90, 8701.95.90, 8703.21.00, 8703.22.10, 8703.23.10, 8703.24.10,